ООО «Альфа»
_____________________________________________________________________________
П Р И К А З

№ ______ от ______________ 2019 г.
О создании комиссии по внедрению программы «Менеджмент» на предприятии.
В связи с внедрением Программы «Менеджмент» на предприятии ООО «Альфа»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по внедрению программы «Менеджмент» в следующем составе:

Председатель комиссии: Директор по производству    _______________________
Члены комиссии:
-   Главный инженер                                                                         __________________
-   Начальник ПТО                                                                            __________________
-   Директор предприятия                                                                 __________________

-   Начальника финансово-экономического отдела                       __________________
-   Главный технолог                                                                         __________________
-   Начальника отдела закупок                                                         __________________
 -  Начальника центрального склада                                               __________________
-   Начальника отдела персонала                                                    __________________

-   Начальника отдела технического контроля                               __________________

-   Директора по строительству                                                       __________________

-   Начальника проектно-конструкторского отдела                       __________________

-   Начальника отдела информационных технологий                   __________________
-   Главный бухгалтер                                                                      __________________

2. Определить следующие предварительные сроки внедрения программы:
1 этап ознакомительный. Участие в семинарах. Работа на тестовом проекте. Заполнение справочников, находящихся в зоне ответственности предприятия.
Цель этапа: ознакомится с возможностями и функциями системы; получение сотрудниками предприятия необходимых теоретических знаний и навыков работы в программе; ввод исходных данных справочников для предприятия.
- начало этапа: __. __.2019 года;

- окончания этапа: __. __.2019 года.

Максимальная продолжительность ознакомительного этапа - не более 21 календарного дня с даты установки программы.

По окончанию 1-ого этапа члены комиссии дают свои возможные замечания и предложения по работе программе в письменной форме. Данные предложения и замечания единым документов направить поставщику в течении 3 (трёх) рабочих дней после окончания этапа.
2 этап: Ввод текущих данных предприятия и начало опытной эксплуатации
Цель этапа: добавление данных складов, данных по договорам в работе, информации о персонале, получение практических навыков работы в системе.

Данный этап предполагает работу в системе сотрудников предприятия под непосредственным контролем Поставщика.
- начало этапа: __. __.2019 года;

- окончания этапа: __. __.2019 года.

Максимальная продолжительность ознакомительного этапа - не более 21 календарного дня после окончания 1 этапа работ.

Окончание работы в действующих информационных системах управления и переход на работу в программе «Менеджмент».
- начало этапа: __. __.2019 года;

- окончания этапа: __. __.2019 года.

3 этапа: функционирование системы в полном объеме.

Цель этапа: Управление ресурсами и процессами предприятия по выпуску продукции и договорам в системе.

 - начало этапа: __. __.2019 года;

3. Текущее руководство по внедрению программы возложить на Председателя комиссии.
4. Последовательность действия сотрудников предприятия по формированию планово-производственной информации в программе «Менеджмент» приведены в Приложении 1 к настоящему приказу.

5. После выполнения условий каждого этапа, комиссия принимает окончательное решения и приступает к осуществлению следующего этапа.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на Председателя комиссии.
Приложение 1. Функции сотрудников предприятия в программе «Менеджмент».
Генеральный директор               _____________________         ФИО__________________
Ответственный исполнитель:
Должность ___________    ФИО _________________,
Тел. _______
Ознакомлены с Приказом № ______________ от ______________2019 года
-  Директор по производству                                                          __________________

-   Главный инженер                                                                         __________________

-   Начальник ПТО                                                                            __________________

-   Директор завода металлоконструкций                                       __________________

-   Начальника финансово-экономического отдела                       __________________

-   Начальник отдела главного технолога                                       __________________

-   Начальника отдела закупок                                                         __________________

 -  Начальника центрального склада                                               __________________

-   Начальника отдела персонала                                                    __________________

-   Начальника отдела технического контроля                               __________________

-   Директора по строительству                                                       __________________

-   Начальника проектно-конструкторского отдела                       __________________

-   Начальника отдела информационных технологий                   __________________

-   Главный бухгалтер                                                                      __________________